[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 января 2013 года                                                                                                              № 2
О формировании избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Сосновка
В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года   №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сосновка в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Благову Анну Александровну, 20 августа 1978 года рождения; образование высшее профессиональное; оператора котельной Сосновского линейно-производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»; предложение внесено территориальной избирательной комиссией Белоярского района;

- Вожегову Елену Геннадьевну, 24 апреля 1975 года рождения; образование высшее профессиональное; регенераторщика отработанного масла газокомпрессорной службы Сосновского линейно-производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»; предложение внесено Политическим советом местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района;

- Исаеву Татьяну Сергеевну, 27 апреля 1971 года рождения, образование высшее профессиональное; учителя химии и биологии муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Сосновка; предложение внесено собранием избирателей;

- Лелюх Любовь Анатольевну, 1952 года рождения, образование среднее профессиональное; специалиста I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка; предложение внесено территориальной избирательной комиссией Белоярского района;
- Сидорову Альфию Ивановну, 26 мая 1956 года рождения, образование среднее профессиональное; учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Сосновка; предложение внесено собранием избирателей;

- Шитову Татьяну Николаевну, 14 февраля 1969 года рождения, образование высшее профессиональное; кладовщика индивидуального предпринимателя Солянник Л.Ф.; предложение внесено территориальной избирательной комиссией Белоярского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов